
                 
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

Registro Generale n. 189 del 12.02.2013

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Numero 16  del registro data 04.02.2013

Oggetto:  Impegno spesa iscrizione personale della Polizia Municipale al Tiro a Segno
               Nazionale Sezione di Agrigento.

ANNO 2013
L’anno DUEMILATREDICI, il giorno  quattro    del mese di  febbraio, nella sua stanza.

IL CAPO SETTORE
Visto l’O.R.EE.LL;
Visto il vigente Regolamento di contabilità;
Vista la parte II del d.lgs 267/2000;  
 Considerata la necessità di provvedere all’addestramento al tiro con l’arma da fuoco in dotazione;
 Visto il preventivo di spesa fatto pervenire dal Tiro a Segno Nazionale di Agrigento.
 Considerato altresì, che il costo dell’iscrizione al Tiro a Segno Nazionale, ammonta a €. 75,00 per 
ciascuno operatore  della  Polizia  Municipale  finalizzato  al  rilascio  del  certificato  di  idoneità  al 
maneggio delle armi, alla cui somma dovranno essere aggiunte le ulteriori esercitazioni (€. 21,00 
per ogni unità),
Che il costo complessivo ammonta a € 1.170,00 calcolato come di seguito indicato:

- Iscrizione + certificato di idoneità X 10 partecipanti                                   €   750,00 

- 1 confezione da 50 cartucce € 21,00 X 10 partecipanti X 2 esercitazioni    €   420,00
Ritenuto doversi approvare il preventivo di spesa citato;

DETERMINA

1. approvare il preventivo di spesa fatto pervenire dal Tiro a Segno Nazionale di Agrigento per 
una spesa complessiva di €. 1.170,00 come in premessa meglio indicato; 

2. impegnare la spesa complessiva di €.  1.170,00 sull’intervento n° _________ capitolo 2089 del 
corrente bilancio, destinato per “spese per esercitazione tiro a segno”; impegno n°___________;

3. trasmettere  la  presente  determina all’Ufficio  Personale  e  al  Tiro  a  Segno Nazionale  ,  viale 
Cannatello, n° 45, Agrigento;

4. Dare atto che la somma rientra nei limiti dei dodicesimi disponibili degli interventi;

Il Responsabile del procedimento
         Vitello Pasqualina                               .                                                                   Il Comandante della P.M.
                                                                                                          Dr. Salvatore Domanti

RISCONTRO DI COMPATIBILITA’  -  ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Si appone  visto per il riscontro di compatibilità di cui all’art. 9 del D.L. n. 78/2009 convertito in 
L. n. 102/2009  e il  visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come 
previsto dal 4° comma art. 151 D.lgs. 267/2000 e dal  comma 3 art. 163 D.lgs. 267/2000.
                                                                       
                                                                                  Il  Responsabile del Settore Finanziario
                                                                                                     Dr. Rosario Zarbo 



IL CAPO SETTORE
f.to ____________

Il sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 
dal  ____________ al _________________

                                                                                                                                IL MESSO 
COMUNALE

________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________
Il Segretario Comunale

___________________
E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li ____________________
Il Segretario Comunale


	ANNO 2013
		IL CAPO SETTORE
	Visto l’O.R.EE.LL;
	Visto il vigente Regolamento di contabilità;
	Vista la parte II del d.lgs 267/2000; 	 
	IL CAPO SETTORE
	Il sottoscritto Segretario Comunale


